EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 200232

Número do Contrato: 15/2023.
Nº Processo: 08676.000778/2023-82.
Inexigibilidade. Nº 90049/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA DA PRF EM RORAIMA .
Contratado: 07.227.224/0001-80 - VIA NORTE ENGENHARIA LTDA. Objeto: Acréscimo de r$
168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais), conforme o anexo a - das adequações,
consistente em alterar o valor do aluguel, o que equivale a 10,12%, do valor inicial
atualizado do contrato nº 15/2023, com fundamento no art. 124, da lei 14.133/21..
Vigência: 29/05/2024 a 02/01/2029. Valor Total Atualizado do Contrato: